Hataları ve kaynaklarını bulmada şu 3 unsur göz önünde tutulmalıdır.

• Her hatanın bir sebebi olduğu,

• Bu sebeplerin ortadan kaldırılabileceği,

• Önlemenin her zaman daha ucuz olduğu,

Her çay fabrikasında, 4 laborantın çalıştığını düşünürsek 49 (kırk altı) çay fabrikamızda, bu 

bölümde toplam 196 (yüz doksan altı) kişi istihdam edilmektedir. Bu kadar kişi imalat devam 

ettiği sürece her gün aldıkları numune çaylara çalışma talimatlarında belirtilen analizleri 

yapmaktadır.

Çay fabrikalarında istenilen standartlara uygun üretim için kuru çay kalite kontrol laboratuvarları